
UCHWAŁA NR XLIX/1021/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie Statutu Domu Pomocy Społecznej „OPOKA” w Gliwicach 
ul. Pszczyńska 100 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 91, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), w związku z art. 19 pkt 10 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 2 
i art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr IX/116/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 czerwca 2011 r. w sprawie 
Statutu Domu Pomocy Społecznej „OPOKA” w Gliwicach ul. Pszczyńska 100. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 października 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 391BE542-FFF1-4E08-AA79-1B1BE120A5C4. Podpisany

 
 

 

 

   
   

    
    

 

 
 

   
 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/1021/2023 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


